
                                                            

                                                                                                                             č. j.  1119 /2023/OŠMaŠ 

 

D o d a t o k  č.  1 
k  Zm l u v e  o  p a r t n e r s t v e  a  s p o l u p r á c i  č .  j .  1 9 1 5 / 2 0 2 2 / O Š M a Š  zo  d ň a  

0 9 . 0 9 . 2 0 2 2  ( ďa l e j  l e n   „ Zm l u v a  o  p a r t n e r s t v e  a  s p o l u p r á c i “ )  

 

 

u z a t vo r e n ý  me d z i  

 

Názov:   Mesto Nitra 

Sídlo:    Štefánikova tr. 60, 950 06 Nitra 

Zastúpené:  Marek Hattas, primátor mesta Nitra 

IČO:   00 308 307 

IČ DPH:  SK 2021102853 

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. 

IBAN:    SK04 0900 0000 0050 2800 1139 

(ďalej len „Mesto Nitra“) 

 

a 

 

Názov:   Základná škola, Cabajská 2, Nitra  

Zastúpená:  Mgr. Dana Rapavá, riaditeľka 

Sídlo:   Cabajská 2, 949 01 Nitra 

IČO:     37865625 

Bankové spojenie: Prima banka 

IBAN:   SK39 5600 0000 0008 5573 6005 

(ďalej len „Škola“ ) 

 

I. 

Predmet dodatku 

1. Pôvodné znenie  čl. IV ods. 2 písmeno f) sa vypúšťa a nahrádza novým, ktoré znie: 

 „f) uzatvorí s ambasádorom Zmluvu o spolupráci, predmetom ktorej bude úprava vzájomných 

 práv a povinností 

 

2. V čl. IV ods. 6 sa vypúšťa znenie:  „Ing. Katarína Kretterová 

           037/6502 204 

           kretterova@msunitra“ 

a nahrádza sa znením:   „Ing. Mária Holečková, PhD. 

     037/6502 142 

     holeckova@msunitra.sk“ 

 

3. V čl. V ods. 1 sa vypúšťa znenie: „do 30.06.2023“ a nahrádza sa znením: „do 31.12.2023“ 

         

 

  Záverečné a prechodné ustanovenia dodatku 

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými účastníkmi. 

2. Tento Dodatok v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií)v platnom znení: 

a) mesto Nitra zverejní v Centrálnom registri zmlúv, 

b) ak Dodatok nie je zverejnený podľa písm. a) tohto odseku do 7 dní odo dňa jeho 

uzatvorenia, môže účastník tohto Dodatku podať návrh na jeho zverejnenie v Obchodnom 

vestníku  

2. Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia (podľa § 47a 

ods. 1 Občianskeho zákonníka). 

mailto:holeckova@msunitra.sk


3. Ostatné ustanovenia  Zmluvy o partnerstve a spolupráci zostávajú nezmenené. 

4. Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o partnerstve a spolupráci. 

5. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Mesto 

Nitra preberie 3 vyhotovenia, 1 vyhotovenie obdrží Škola. 

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok riadne prečítali a na znak súhlasu s jeho 

obsahom ho vlastnoručne podpisujú osoby oprávnené v mene zmluvných strán konať. 

 

 

 

V Nitre dňa       V Nitre dňa  

                  

 

 

 

 

 

 

................................................   ................................................ 

Marek Hattas      Mgr. Dana Rapavá 

primátor mesta Nitra     riaditeľka školy 

 

 

 

 

 

 

 

        
 


